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Erdal Güven’le Japonya Eğitimi ! 
 

 

Ø  Kimdir bu Japonlar? Neye inanırlar? Neyi severler? Neden hoşlanmazlar? 

Ø  Şirketlerde son kararı kim verir? Ticaret yaparken neye dikkat ederler? 

Ø  Hangi malı alır, satarlar? Pazara girmek için yapılacak olan toplantılarda 

oturma düzeni var mıdır? Kimle nasıl kart değişirler? 

Türkiye İhracatçılar Meclisi, uzak pazar Japonya hakkında detaylı bir eğitim 

düzenliyor. Japonya’da uzun yıllar yaşamış olan gazeteci, yazar ve araştırmacı Erdal 

GÜVEN*, Japonya’nın şifrelerini ihracatçılarımıza anlatıyor. 

“Japonya’nın Şifreleri ve Yaşanmış Hikayelerle Japonya Gerçeği” eğitimi, 5 ana 

başlıkta düzenlenecek: 

1.     BUSHIDO: Savaş Meydanlarından Dev Şirketlere Bir Yaşam ve Yönetim 

Felsefesi 

2.     100 Maddede Japonları Anlama Sanatı 

3.     Japon İş Kültürünün Püf Noktaları 

4.     Japonlarla İletişim Kurma Yolları 

5.     Yaşanmış Örneklerle Başarı ve Başarısızlık Hikâyeleri 

  

Japonya’yı tanımak, anlamak ve Japonya ile iş yapmak isteyen tüm firmalarımızı 

ücretsiz olan bu etkinliğe katılmaya davet ediyoruz. 
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18 Aralık 2018 

10:00 – 13:00 

İstanbul - Dış Ticaret Kompleksi (Çobançeşme Mevkii) 

  

* ERDAL GÜVEN KİMDİR? 

 

1964, Konya doğumlu olan Erdal Güven, Hürriyet Gazetesi Ankara bürosunda 

muhabirlik, Hürriyet Gazetesi Tokyo temsilciliği, Hürriyet Haber Ajansı Genel Müdür 

Yardımcılığı, Hürriyet Haber Araştırma Servisi’nde müdürlük ve köşe yazarlığı 

yaptıktan sonra yazılı basından televizyona geçti. Kanal D Haber Merkezi’nde haber 

müdürlüğü yaptı.  

 

2001 yılında kendi şirketini kurdu ve çocuk sektöründe Japonya ile ticaret yapmaya 

başladı. “Character merchandising” gibi Türkiye için yeni bir alanda varlık gösterip 

önemli Japon çizgi karakterlerinin Türkiye temsilciliğini yürüttü. Eş zamanlı olarak 

Mitsubishi’nin Türkiye’de kurduğu televizyon şirketinin Genel Müdürlüğü’nü yaptı.  

 

13 sene boyunca Japonya ile kurduğu ticari ilişkileri, 2014 yılında Türkiye ve Japonya 

arasında yatırım danışmanlığı noktasına getirdi. Japonya’nın en önemli medya 

gruplarından Nikkei’ye bağlı Nikkei BP Consultancy’nin Türkiye temsilciliğini 

yürütmekte olan Erdal Güven bu kapsamda iki ülke arasında Mutlu Dergi Grubu ve 

Nikkei Grubu arasındaki ortaklığında olduğu birçok yatırım görüşmesine danışmanlık 

yaptı. Türkiye ve Japonya ilişkileri üzerine yazılmış ikisi roman olmak üzere dokuz 

kitabı bulunmakta.  

 

2014 yılında Japon İşadamları ile Kültürel İşbirliği Derneği’ni hayata geçirdi.  

Bilgi ve ücretsiz kayıt için: www.tim.org.tr/rota  
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